Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.05.2024     №  392
п. Волот

О внесении изменений в состав
эвакоприемной комиссии
Волотовского муниципального
округа

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ "О
гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804
"Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской
Федерации", Указом Губернатора Новгородской области от 07.03.2024 № 103
«Об утверждении порядка организации и проведения эвакуационных
мероприятий на территории Новгородской области», постановлением
Правительства Новгородской области от 25.10.2018 № 508 «Об организации
эвакуации населения, материальных и культурных ценностей Новгородской
области в безопасные районы», Уставом Волотовского муниципального
округа, в целях планирования, организации и руководства проведением на
территории Волотовского муниципального округа эвакуационных
мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав эвакоприемной комиссии Волотовского

муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации
Волотовского муниципального округа от 26.05.2023 № 317 «О создании
эвакоприемной комиссии Волотовского муниципального округа» изменения,
изложив его в следующей редакции:
«Состав эвакоприемной комиссии Волотовского муниципального округа

№
п/п фамилия имя отчество занимаемая должность

https://docs.cntd.ru/document/901701041#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/901701041#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/901701041#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/901701041#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/902074017
https://docs.cntd.ru/document/902074017
https://docs.cntd.ru/document/902074017

1. Федоров Сергей Владимирович Первый заместитель Главы Администрации,
председатель комиссии;

2. Пыталева Валентина Ивановна Заместитель Главы Администрации,
председатель комитета по управлению
социальным комплексом Администрации
муниципального округа, заместитель
председателя комиссии;

3. Михайлова Галина Федоровна Главный специалист по гражданской обороне и
чрезвычайным ситуациям Администрации
муниципального округа, секретарь комиссии;

члены комиссии:
4. Бутылин Михаил Федорович Консультант Главы муниципального округа;
5. Корныльева Надежда

Алексеевна
Начальник ГОКУ «Центр по организации
социального обслуживания и предоставления
социальных выплат» (по согласованию);

6. Орлова Лидия Анатольевна Глава Волотовского территориального отдела;
7. Матвеева Ирина Николаевна Глава Ратицкого территориального отдела;
8. Петрова Людмила Михайловна Глава Славитинского территориального отдела;
9. Кириллова Нина Владимировна Председатель комитета финансов

Администрации муниципального округа;
10. Гибало Анастасия

Владимировна
и.о. директора Муниципального бюджетного
учреждения «Физкультурно-спортивный
комплекс имени Якова Иванова» (по
согласованию);

11. Большакова Наталья
Геннадьевна

Начальник государственного учреждения
отделения пенсионного фонда Российской
Федерации в Старорусском районе Новгородской
области (межрайонное отделение в Волотовском
округе (по согласованию);

12. Вдовин Михаил Анатольевич Директор МУП «Волотовский водоканал» (по
согласованию);

13. Ефимов Александр Павлович Начальник ОП п. Волот ООО «Фабус ВН» (по
согласованию);

14. Лавров Андрей Владимирович Директор Муниципального автономного
учреждения «Сервисный центр» (по
согласованию);

15. Дергачева Светлана Ивановна Заведующая отделом записи актов гражданского
состояния Администрации муниципального
округа;

16. Петров Александр Семенович Начальник пункта полиции по Волотовскому
району МО МВД России «Шимский» (по
согласованию);

17. Федорова Дина Евгеньевна Директор областного автономного учреждения
социального обслуживания «Волотовский
комплексный центр социального обслуживания
населения» (по согласованию);

18. Охотникова Надежда Яковлевна Главный специалист комитета по управлению
социальным комплексом Администрации
муниципального округа;

19. Култыгина Светлана
Анатольевна

Директор МБУК «Волотовский
межпоселенческий социально-культурный
комплекс» (по согласованию);

Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 23.05.2024 10:31
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

20. Иванова Наталья Владимировна Специалист по охране труда ООО «Волотовское
РПО» (по согласованию);

21 Губанова Валентина Ивановна Заведующий Волотовским филиалом ГОБУЗ
«Старорусская ЦРБ» (по согласованию);

22 Семенова Светлана Федоровна Председатель комитета жилищно-коммунального
хозяйства, строительства и архитектуры
Администрации муниципального округа»;

23 Санатова Анна Геннадьевна Главный специалист по мобилизационной
подготовке Администрации муниципального
округа;

24 Шалавин Эдуард Евгеньевич Ведущий сервисный инженер сервисного центра
г. Старая Русса ПАО «Ростелеком» филиала в
Псковской и Новгородской областях (по
согласованию);

25 Алексеев Николай Федорович Начальник Солецкого отделения
вневедомственной охраны – филиала ФГКУ
«ОВО ВНГ России по Новгородской области (по
согласованию)»

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Волотовские ведомости» и на официальном сайте Администрации
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                               С.В. Федоров